
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 

от 07.10.2016                                                                                                             №  1154 
  
 
О  приватизации муниципального 
имущества  
 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», на основании 
решения Совета народных депутатов Камешковского района  от 30.06.2015 № 96 «О 
внесении изменений в решение Совета народных депутатов Камешковского района 
от 29.12.2015 № 34 «Об утверждении  программы приватизации муниципального     
имущества Камешковского района на 2016  год», п о с т а н о в л я ю: 
         1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: автомобиль ВАЗ 
21053, год выпуска 2005, идентификационный номер ХТА21053062055418; 
оценочная стоимость – 12508 (Двенадцать тысяч пятьсот восемь) рублей, в том 
числе НДС. 
         2. Определить способ реализации муниципального имущества – открытый 
аукцион. 
         3. Отделу имущественных и земельных отношений разместить 
информационное сообщение о приватизации муниципального имущества в 
районной газете «Знамя», на официальном сайте администрации Камешковского 
района и на официальном сайте торгов Российской Федерации. 
 
 
 
Глава администрации района                                                    А.З.Курганский 

 


